副
	入会申込書

	年　　　月　　　日

	一般社団法人香川県消防設備協会長様

	所在地

	名称

	代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	貴協会の会員として入会いたしたく、下記のとおり入会金及び会費を添えて申し込みます。

	記

	入   会   金       　　　　　　　   円

	　　　　　　　　　年度会費                        円（但し、　年度からは、　　　　円）

	合　　　　計                        円

	事業所名称

	代表者名

	所在地
	〒

	電話番号

	FAX番号

	Ｅ-mail

	消防設備関係資格の
種　　類
	氏　　　　　名
	免状の種類及び番号

上記につきまして、受領いたしました。

年　　　月　　　日

受領者　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	※消防設備関係資格記入欄が足りない場合は、別紙　２に追記の上別添いたします。

㊣
別紙　１
	入会申込書

	平成　　年　　月　　日

	一般社団法人香川県消防設備協会長様

	所在地

	名称

	代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	貴協会の会員として入会いたしたく、下記のとおり入会金及び会費を添えて申し込みます。

	記

	入   会   金       　　　　　　　   円

	　　　　　　　    年度会費      　  　　　　　    円（但し、　年度からは、　　　　円）

	合　　　　計                        円

	事業所名称

	代表者名

	所在地
	〒

	電話番号

	FAX番号

	Ｅ-mail

	消防設備関係資格の
種　　類
	氏　　　　　名
	免状の種類及び番号

　　平成    年     月     日
　　入会については、平成   年   月    日、理事会において承認されました。
一般社団法人香川県消防設備協会
会　長　髙　尾　　保　　　㊞

	※消防設備関係資格記入欄が足りない場合は、別紙　２に追記の上別添いたします。

副
別紙　１

[bookmark: _GoBack]別紙　２
	消防設備関係資格の種類
	氏　　　　　　　　名
	免状の種類及び番号

㊣

別紙　２
	消防設備関係資格の種類
	氏　　　　　　　　名
	免状の種類及び番号